

STAJ HAKKINDA DUYURU

Öncelikle **MEZUN DURUMUNDAKİ 2.SINIF ÖĞRENCİLERİ** stajını ödev veya iş yeri stajı şeklinde yapacak; isteğe bağlı olarak bu durumu “Ödev yapmak istiyorum” ya da “İş yerinde staj yapmak istiyorum” şeklinde dilekçe ile kayıtlı oldukları bölüme ve müdürlüğümüze başvuracaktır. Öğrencinin dilekçesinde danışman onayı ve imzası olacaktır. **1.SINIF ÖĞRENCİLERİ İSE UYGULAMALI STAJ YAPACAKTIR.**

1. Ödev yapacak olan öğrenciler; danışmanı olan öğretim elemanı ile ödev konusunu belirleyecek ve aşağıdaki takvime göre ödev konusunu belirten bir dilekçeyle kayıtlı olduğu bölüme ve müdürlüğümüze başvuracaktır. Öğrencinin dilekçesinde danışman onayı ve imzası olacaktır.
2. Stajını iş yeri stajı olarak yapacak olan **1. ve 2. SINIF öğrencilerimiz**; dilekçe verdikten sonra iş yeri kabul yazısı, staj dosyası gibi diğer işlemleri normal prosedür belge düzenine göre yapacaktır.
3. Dilekçe örnekleri ve diğer belgeler web sayfamızda (<http://myo.tarsus.edu.tr/tr>) mevcuttur.
4. Staj ve ödevle ilgili işlemlerde danışman öğretim elemanı sorumludur. Lütfen danışman öğretim elemanınızla iletişime geçiniz.

Stajını ödev olarak yapacak öğrencilerin dilekçelerini erdem.erzu@tarsus.edu.tr adresine mail atmaları gerekmektedir.

MESLEK YÜKSEKOKULU STAJ KURUL KARARLARI

1. Staj Yapan Öğrencilere İlişkin İşlemler: T.C. Cumhurbaşkanlığı tarafından alınan korona virüs önlemleri kapsamında 16 Mart 2020 tarihinden itibaren üniversitelerde eğitim-öğretim faaliyetlerine üç hafta süreyle ara verildiği bilgilerinize. Bu bağlamda, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Yürütme Kurulunun, yükseköğretim kurumlarındaki COVID-19 pandemisi süreci ile ilgili toplantı kararının 5. maddesine göre örgün eğitim programlarına devam eden tüm ön lisans programlarından staj, intörlük ve uygulamalı eğitimleri olan ön lisans ve lisans öğrencilerinin eğitimlerine ara verilmesine karar verilmiştir.

Bu doğrultuda, staja başlama tarihi 15.03.2020 tarihinden önce olan öğrencilerin işten ayrılış bildirgesiyle sigortalılığı sona erdirilecek, staja başlama tarihi 15.03.2020 tarihinden sonra olan öğrencilerin işe giriş bildirgesinin iptal edilmesiyle sigortalılığı sona erdirilecektir. Sigortalılığı sona erdirilen ve 15.03.2020 tarihinden önce staja başlayan ve 15.03.2020 tarihinden sonra staja başlayacak bu öğrenciler, tatil dönemi bitip eğitim-öğretim başlayınca staj müracaatı sırasında süreci yeniden başlatmaları gerektiği konusunda hassasiyet gösterilmesi önem arz etmektedir.

2. İlk defa staj yapacak öğrencilerimiz ise, Tarsus Üniversitesi senatosunun 28.05.2020 tarihli 2020/51 sayılı kararına göre, bulunduğu illerde staja uygun iş yeri olması ve öğrencisi bulunduğu programın sektörel olarak staja uygun iş yerleri mevcut ise öğrencinin dilekçe ile talebi doğrultusunda 40 iş günü staj yapması uygundur.

3. İlk defa staj yapacak bütün programlardaki öğrencilerimiz; Tarsus Üniversitesi senatosunun 28.05.2020 tarihli 2020/51 sayılı kararına göre staj yapacak yer bulamadığı takdirde öğrencilerin mağdur olmamaları adına dilekçe ile talep etmeleri halinde stajlarını ödev veya proje şeklinde yapmaları uygundur.

4. Stajını ödevinin usul ve şekil şartları, ödevi ne şekilde yapılacağı ile ilgili olarak ödev ve projenin şekli açısından nasıl olacağı, yazım kuralları, ödev şablonu vs. konularında öğrencisi olduğu bölüm ve program bazında stajını değerlendirecek olan bölüm yönetimi ve danışmanlığını yürüten öğretim elemanı sorumludur. Danışman öğretim elemanları öğrencinin programına uygun staj kapsamına girecek sektörel bir ödev belirlemek ve öğrenciye vermek zorundadır.

5. Ödev ve staj takvimi aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

<p style="text-align: center;"><u>MESLEK YÜKSEKOKULU ÖDEV VE STAJ TAKVİMİ</u> <u>2020 YAZ DÖNEMİ</u></p>
--

<u>ÖDEV VE STAJ İŞLEMLERİ</u>	<u>BAŞLAMA/ BİTİŞ TARİHİ</u>
<p style="text-align: center;"><u>ÖDEV VE STAJ BAŞVURU</u> <u>TARİHLERİ</u> <i>(DİLEKÇE YOLUYLA ÖDEV İÇİN</i> <i>DANIŞMANLARDAN ÖDEV KONUSU</i> <i>ALINACAKTIR.)</i></p>	<p style="text-align: center;"><u>01 HAZİRAN 2020 – 30 HAZİRAN</u> <u>2020</u></p>
<p style="text-align: center;"><u>ÖDEV VE STAJ GERÇEKLEŞTİRME</u> <u>TARİHLERİ</u></p>	<p style="text-align: center;"><u>6 TEMMUZ 2020 –02 EYLÜL 2020</u></p>
<p style="text-align: center;"><u>ÖDEV VE STAJ DOSYASI TESLİM</u> <u>TARİHLERİ</u></p>	<p style="text-align: center;"><u>07 EYLÜL 2020 – 11 EYLÜL 2020</u></p>
<p style="text-align: center;"><u>ÖDEV VE STAJ MÜLAKAT TARİHLERİ</u></p>	<p style="text-align: center;"><u>14 EYLÜL 2020 – 19 EYLÜL 2020</u></p>